
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное 

учреждение науки 

ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОГО СИНТЕЗА 
ИМ. И.Я. ПОСТОВСКОГО 

Уральского отделения 
Российской академии наук 

 

ПРИКАЗ 
г. Екатеринбург 

 

29.06.2020 г.          № 20/а 

 

О нерабочем дне 01 июля 2020 г. 

(в связи с проведением общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию РФ)  

 

 В соответствии с Указом Президента РФ от 01 июня 2020 г. № 534 «Об 

определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию РФ», частью 5 статьи 2 Закона РФ о 

поправке в Конституции РФ от 14 марта 2020 г. № 1-ФКЗ « О 

совершенствовании отдельных вопросов организации и функционирования 

публичной власти», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать 01 июля 2020 г. нерабочим выходным днем. 

 

 2. Главному бухгалтеру Демкиной Л.Н. сохранить за работниками 

заработную плату в нерабочий день, за исключением сотрудников, которые 

находятся в указанный период в отпуске. 

 

 3. Ознакомить с настоящим приказом главного бухгалтера Демкину Л.Н. 

и инспектора по кадрам Набокову Т.В. 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор института 

академик           В.Н. Чарушин 


